ag:
chiepifcopo affignatum , infra quem idem
Oiro.& fogij (i lmtcr.'-.ut,ul Ecclefiam pro
ficienda electione redire. Super quibus
reftes fuos recipi pnl‘[-.t'..:\'u. Ad hec di-
Jectus filius Cultos P\'nglicbu 5 conera
eandem clectionem objecic quéd polt ap-

ellationem ab co legitimé nterpoficam
fuerat actentaca, & fuper hoc quofdam
teftes coram diledto filio noftro Pelagio
fanftz Luciz ad f{epra folis Diacono Car-
dinzle eisa nobis anditore concello produ.
xit, & adhoc alios intendit producere co-
ram nobis. Prafams verd Gualcerius ex
adverfo refpondens, & negans qua propo-
fita fuerant contra eum , quedam fuper
fado eleftionis lux , quedam eriam contra
excommunicationis exceprionem fibi ob-
jedtam propofuit replic », & ea {e oh-
tulic epportuno tempor ATarum , pe-
tens interim quu[llmu teltes, quos praefen-
tes habebar, recipi fuper illis, videlicet

udd fzpedidtus Otro appellation: quam
fecerar, fuper eo quod non refpondebarur
licceris noltris pro iplo diredtis, renunba.
wit exprefi , quad Archiepifcopus, cim
oportereripium Legatis nofkris occurrere,
appellavic, ne Capitulum ante redicum
funm ad eleckionem procederer , cui de
more interefle debebatr ; quod major &
fanior pars Capiruli confen(itinduciis quas
idem Archiepifeopus poltulavic, uc fcilicer
electio ufque ad ejus redicom differrerur,
& Conradus & Cralco focij ejuldem Ot
tonis ipfs induciis confenferunt, & quod
demum 4 majori & {aniori pate Capiruli
in Prazpofitum fic cledus, adiciens quod
memoratus Orro admittendus non effec ad
exceprionem quam dL‘]?[‘liIIS excomunica-
tione propenit; tum quia Ilu\.unl."l_m infox
nominarionis facto ipfum commififle dice-
bat, tom etiam propter alias caufasquasaf-
{erebar confiftere circa fadum , clun illum
communicail fibi tam ante canfam aftrue-
rer quimin caufa. Sed ad hac idem Qo
refpondit quad licer omnine nullam com-
miferic imoniam , quin potitis ipfe Gual-
terins fimoniacam commileric pravitarem,
per replicationem tamen premiflam de ju-
renon poflic excommunicationis probario
impediri , cltm exceptionem hujufmedi ta-
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lis replicatio non contingar. Ecfi etiam ve-
rllm_L‘I'l'i.'ft'll‘.b\lt.’.ln; ¢ canfam qudm in
{a prefate communicafler Gualrerio,
iple tamen non debuifler eum in manifelto
vitare ; tunt quid denuntiatys non fuerar,
& tam & Prxlans quam alus communica-
b eidem ; tum quia ecfi crederee euom
-anonem latz [enteéntize inc
el flierat intimacum , non tame
rar per feipfum , fed confidebar per alios id
].3\"[].&'_ Pr-\thll'l_'. (_Lll% g |'¢]3||{;i|;iu-.1y5
hiljllht‘.n:ﬁ. non {elm invalide fune fed &
fnivola repuranda , nos eis nequaguam ob-
{tantibus, quoldam reftes fuper aliquibus
pramifforum recipi fecimus utrinque pro-
duétos , & depofitiones eorum fub ejuidem
Cardinalis figillo apud fedem apoftolicam
refervari, dilererioniveftre per apoltolica
fcripta n:;lns‘i.mtc.n quatinus lR‘{'.i} iF 1
efbes, ta er his fuper quibus jam funt
tefkes produdti, quim etiam fuper aliis in
narrationibus partium comprehenfis | &
cosinfuper quos ad replicationem teftium
partis adverlx uerahber pars duxeric pro«
E]LIL'L'HLIUS,&'_ depolitiones eorum exami-
necis lurndc:',n:r":lc fideliter conleribatis ,
ealgue (ub figillis veftrisinclulas ad fedem
:lp-.':i'm]ic:lm delbinetis , pricfizencas parti-
bus terminum competentem quo fe noftro
conipedtui reprefentent jultam audore
Deo fententiam receprurae, Teftes anrem
qui faerint nominati, {i e gracia,
uel timore fubtraxerine, per cenfuram ece
cleliaftican: EFI:)L'._I.'-.‘:'_{JHL' ceflante l,y;_':ilsi}i
veritat celtimoniom pcrhlhmc. Quad &
quicquam humanitus aleerueri veftrum
contingerer, ur his fidelicer ¢
ficur juramento praftito wrerque cenerar,
ufl!uq ad Kalend, Uﬁl:uhri'h proximo furu.
ras incerelle non poffer, ex runc diledtus
filius Florentius Abbas de Sichem omni
conrradiétione ac appellatione ceffantibus
}?l'_l::)'.;l.r.l cum reliquo auctoritate pra:ien-
tium exequatur. Nullis litceris obftancibus
prazter affenfum partium a fede apoftolica
uuP;_-ir_ui'., Dacom Laterani v. Idus AFr:J_
pontificatus noltri anno tertiodecimo.